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On September 17,2015, Governor Robert Bentley signed into law Act No. 2015-535 which becomes effective
October 1,2015. The Act increases the cigarette tax rates. The new tax rate for a pack of20 cigarettes is $0.675.
The new tax rate for a pack of25 cigarettes is $0.84375. The discount is reduced from 7.5% to 4.75%. In addition,
the discount reduction applies to state-administered county stamp purchases.

Floor Stocks
The additional tax levy of $.25 and $.3125 per revenue stamp is applicable on October 1,2015. All revenue stamps
affixed and unaffixed to cigarette packs must be revalued and the additional tax levy less the discount must be
remitted to the Department. You will need to take a physical inventory of all stamps affixed and unaffixed to
cigarette packs that are held by you for resale. Since the Act's effective date is on the first day of the month the floor
stocks report should coincide with your ending inventory as of September 30, 2015. as shown on your monthly
wholesaler's report. Cigarette and stamp inventories are subject to field audit verification by the Department.

Floor Stocks Report Due Date
The liability due related to the floor stoc)<.stax must be posted to your account in order to be available for payment
on the due date. Therefore, the floor stocks report for all tax stamps revalued as of the effective date of the Act is
due by October 20, 2015. Please see the enclosed form or visit the Department's webpage at
www.rcvcnue.alabama.gov to download a copy.

Floor Stocks Tax Payment Due Date
The additional tax levy less the revised discount rate of 4.75 percent will be due on your cigarette floor stocks 30
days (November 2, 2015) from the effective date of the Act.

Cash Orders
Cash stamp orders placed on September 30. 2015 must be at the new rate of$0.675 since the Department will not
receive the payment until October 1,2015.

Bonds
Due to the tax increase, distributors maintaining consignment tax bonds should evaluate their bond limits to ensure
the amount meets the tax requirements.

Questions
Please contact us at the address or telephone number below.

Business and License Tax Division
Tobacco Tax Section

POBox 327555
Montgomery. At. 36132-7555

(334) 242-9627
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Alabama Department of Revenue
Business & License Tax Division

Tobacco Tax Section
P. O. Box 327555' Montgomery, AL' 36132-7555
Telephone (334) 242-9627 Fax (334)242-9706

ADDITIONAL CIGARETTE TAX REPORTING FORM PURSUANT TO ACT No. 2015-535
(Floor Stocks Tax)

COMPANY NAME: PERMIT/REG #: _

ADDRESS: _

CITY: STATE: ZIP: _

CONTACT NAME AND TELEPHONE NUMBER: --------------------------
Ciparetle Stamn Tvne # nrSlamns Rate Tax: Due

I. Affixed Alabama nack of20 StamDs $0.25 $

2. Unaffixed Alabama Dackof20 Stamos' $0.25 $

3. Affixed Alabama oack of25 Stamos $0.3125 $

4. Unaffixed Alabama Dackof25 Stamos' $0.3125 $
Total tax

5. Tnlal affixed and ullaffixed stamps due
(Add I;ncs 1-4) (Add lines

1-4) $

Less 4.75% Discount -
Net Tax Dlle by 11/2/15
(Tolal tlu due less disfount)

$
*This amount should coincide with your ending innotory as or September 30, 2015 as shown on your monthly wholesaler's reporl.

I hereby certify Ihal a physical invenlory has been calculaled as oflhe opening of business Dclober I. 2015. all all
slamped cigarelles alld all1l11liffixed cigarelle lax slamps all hand and il has been delermined Ihallhis emily owes
addilional Slale lobacco lax according 10Acl No. 2015-535.

Under penalties of perjury, I hereby certify the above information to be true and correct

Signature: _

Type or print signature name: _

Title: _ Date: _

All distributors must file this report by October 20, 2015. Payment of the additional tax levy is due 30 days (Novemher
2,2015) from the etTective date of the Act. Payment must be remitted via My Alabama Taxes (MAT). Failure to timely
remit this additional tax will cause forfeiture of the 4.75 percent discount and will subject you to penalties and interest.

This form musl be submitted 10 the abo\'l~ address or via fn h)"OclolX'r 20, 2015.
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